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Dzisiejsza – już czwarta niedziela Wielkiego Postu – różni się nieco od1.
pozostałych. W tradycji Kościoła nazywamy ją niedzielą Laetare, czyli niedzielą
radości. W połowie Wielkiego Postu Kościół wzywa wiernych do radości, aby
wszyscy podejmujący trud przemiany serca wytrwali w tym niełatwym
codziennym wysiłku.
Czcicieli Matki Bożej zapraszam na Nowennę w środę o godz. 16:30.2.
W czwartek, 19 marca, przypada uroczystość Świętego Józefa, Oblubieńca3.
Najświętszej Maryi Panny i Patrona Kościoła. Przez wstawiennictwo Opiekuna
Najświętszej Rodziny będziemy się modlić za mężów i ojców z naszej wspólnoty
parafialnej i o godne wypełnianie przez nich swojego powołania.
W piątek rozpoczniemy nasze Wielkopostne Rekolekcje, które trwać będą do4.
niedzieli. Msza Święta z nauką ogólną w piątek i sobotę o godz.17:00. W
niedzielę tradycyjnie o godz. 8:30,10:00 i 11:30. Z sakramentu Spowiedzi
Świętej skorzystać będzie można w piątek i sobotę od godz.16:00, a także w
niedzielę przed Mszą Świętą. Serdecznie zapraszam do uczestnictwa Parafian
Sympatyków, młodzież , dzieci pierwszokomunijne wraz z rodzicami.
Przypominam, że w naszym kościele w każdy piątek Wielkiego Postu o5.
godz.16:30 razem z Chrystusem i Jego bolejącą Matką przemierzamy Drogę
krzyżową, a w niedziele o godz.8:00 rozpamiętujemy mękę Pana Jezusa
podczas Gorzkich żali. Wszystkich zachęcam do licznego udziału w tych
wielkopostnych nabożeństwach.
Serdecznie Zapraszamy na koncert pasyjny Żagańskiego Chóru „Octava”, który6.
będzie miał miejsce w przyszłą niedzielę po Mszy Świętej o godz. 11:30.
Żagańskie Stowarzyszenie Uśmiech Dziecka zaprasza na kiermasz wielkanocny7.
przy naszym kościele w Niedzielę Palmową 29.03. Do nabycia będą stroiki
wielkanocne oraz palmy, ręcznie wykonane przez Podopiecznych  i Członków
Stowarzyszenia. Dochód ze sprzedaży zostanie przeznaczony na potrzeby
Stowarzyszenia. Serdecznie zapraszamy.
Dziękuje za wspólną modlitwę, niech Bóg błogosławi nam na nowy tydzień.8.


